
 

 

 

 

   

 

 

 
                   

 

   

 

Departamento de Recursos 

Humanos 
 

PORTARIA  Nº 1453/2018   
Posse, 25 de  Julho de 2018. 

                                                                         
 

                                                                                        
“Concede Férias a Servidora” 

 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE POSSE, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e 

conformidade com a Lei Municipal 822 de14/08/01, artigo 93, e Decreto 0221 de 03/07/18.  

  
                                                                                                                                   
                                                                 

     R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias, no período de 27 de Agosto de 2.018 
a 25 de Setembro de 2.018, a servidora INÁ NAKASHIMA CARVALHO, ocupante do 

Cargo de Técnica de Enfermagem com Lotação na Secretária Municipal de Saúde, referente  

ao período aquisitivo 01/02/2.017 a 31/01/2.018. 
 
                    Art. 2º – Determinar ao Departamento de Recursos Humanos e Secretaria 

Municipal de Finanças, que tomem conhecimento e as providências legais. 

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação. 
 

 

          REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA - SE 
                                                                                                          

                       
                    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE POSSE,, ESTADO DE GOIÁS, aos 25 dias do mês de Julho de 2.018. 

 

 

 

 

                                                          

RONILDO DONIZERTE ALVARENGA 
                                                Sec. Municipal de Administração   


